[image: image1.png]Prefeitura
de Timbo

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CARGO DE AGENTE DE SEGURANÇA EDUCACIONAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - ATO CONVOCATÓRIO N. 002/2024 REALIZADO EM 26/01/2024.
A Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº 03/2023-SEMED, torna público o resultado final da classificação dos candidatos inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELA ORDEM DE CRITÉRIOS DEFINIDOS NO EDITAL:

· Agente de Segurança Educacional

        Classificados

	Nome

	1º
	Advander Ferreira Baia

	2º
	Antonio Cimino

	3º
	Jaqueline de Brito Ferreira Ramos

	4º
	Cristiane Felicia Cunha

	5º
	Rosiel Rodrigues

	6º
	Joais Palheta da Silva

	7º
	Jean Carlos da Conceição Feitoza

	8º
	Luiz Antonio Franco Araujo

         Desclassificados
	Nome

	Jaison Bell Schmitz

	José Eduardo Victorino

    Timbó, 02 de fevereiro de 2024
COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO